
柿生駅北口 のりば：4

 市が尾駅ゆき柿２３
＜桐蔭学園入口経由＞ 市が尾駅ゆき柿２３

時 土曜 休日平日
05

06 30Ｏ 50Ｏ 30Ｏ 49Ｏ 30Ｏ
07 06Ｔ 24Ｔ 43Ｏ 08Ｔ 26Ｔ 43Ｏ 00Ｔ 30Ｏ 48Ｏ
08 01Ｏ 20Ｔ 40Ｔ 01Ｏ 20Ｔ 40Ｔ 06Ｔ 24Ｔ 42Ｏ
09 12Ｏ 52Ｔ 15Ｏ 52Ｔ 00Ｏ 20Ｔ 40Ｔ
10 32Ｏ 30Ｏ 00Ｏ 40Ｔ
11 12Ｔ 52Ｏ 10Ｔ 50Ｏ 20Ｏ
12 32Ｔ 30Ｔ 00Ｔ 40Ｏ
13 12Ｏ 52Ｔ 10Ｏ 50Ｔ 20Ｔ
14 32Ｏ 30Ｏ 00Ｏ 40Ｔ
15 10Ｔ 31Ｏ 51Ｏ 10Ｔ 50Ｏ 20Ｏ 40Ｏ
16 10Ｔ 29Ｔ 47Ｏ 10Ｏ 30Ｔ 52Ｔ 00Ｔ 20Ｔ 40Ｏ
17 07Ｏ 26Ｔ 45Ｔ 13Ｏ 34Ｏ 55Ｔ 00Ｏ 22Ｔ 40Ｔ
18 04Ｏ 23Ｏ 42Ｔ 16Ｔ 37Ｏ 58Ｏ 05Ｏ 45Ｔ
19 01Ｔ 20Ｏ 39Ｏ 58Ｔ 20Ｔ 40Ｔ 20Ｏ 50Ｔ
20 17Ｔ 36Ｏ 15Ｏ 50Ｔ 20Ｏ 50Ｔ
21 05Ｔ
22

23

00

01

02

Ｏ…小田急バス
Ｔ…東急バス

道路混雑等のため予定時刻通りに運行できないことがありますので、ご了承願います。
お問合せ先:東急バス 虹が丘営業所 044-988-7979

2019年7月1日 改定



桐蔭学園入口 のりば：2

 柿生駅北口ゆき柿２３

時 土曜 休日平日
05

06 38Ｔ 57Ｔ 38Ｔ 56Ｔ 38Ｔ
07 14Ｏ 32Ｏ 50Ｔ 14Ｏ 32Ｏ 50Ｔ 08Ｏ 38Ｔ 56Ｔ
08 08Ｔ 28Ｏ 48Ｏ 08Ｔ 28Ｏ 48Ｏ 14Ｏ 32Ｏ 50Ｔ
09 23Ｔ 58Ｏ 23Ｔ 08Ｔ 28Ｏ 48Ｏ
10 38Ｔ 00Ｏ 38Ｔ 08Ｔ 48Ｏ
11 18Ｏ 58Ｔ 18Ｏ 58Ｔ 28Ｔ
12 38Ｏ 38Ｏ 08Ｏ 48Ｔ
13 18Ｔ 58Ｏ 18Ｔ 58Ｏ 28Ｏ
14 38Ｔ 38Ｔ 08Ｔ 48Ｏ
15 18Ｏ 38Ｔ 56Ｔ 18Ｏ 58Ｔ 28Ｔ 48Ｔ
16 15Ｏ 34Ｏ 53Ｔ 18Ｔ 38Ｏ 58Ｏ 08Ｏ 28Ｏ 48Ｔ
17 12Ｔ 31Ｏ 50Ｏ 18Ｔ 39Ｔ 08Ｔ 30Ｏ 48Ｏ
18 09Ｔ 28Ｔ 47Ｏ 00Ｏ 21Ｏ 42Ｔ 13Ｔ 53Ｏ
19 06Ｏ 25Ｔ 44Ｔ 03Ｔ 25Ｏ 48Ｏ 28Ｔ 58Ｏ
20 03Ｏ 23Ｏ 45Ｔ 23Ｔ 58Ｏ 28Ｔ 58Ｏ
21 13Ｏ
22

23

00

01

02

Ｏ…小田急バス
Ｔ…東急バス

道路混雑等のため予定時刻通りに運行できないことがありますので、ご了承願います。
お問合せ先:東急バス 虹が丘営業所 044-988-7979

2019年7月1日 改定
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